
Zarządzenie nr 244/2016 
Burmistrza Miasta Kwidzyna  

z dnia 1 grudnia 2016 r. 
 

o zmianie zarządzenia w sprawie harmonogramu wdrażania Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego 
oraz składu i zakresu obowiązków Zespołu do spraw Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXII/137/16 Rady Miejskiej z dnia 22 września 2016 r. w sprawie przygotowania i wdrożenia 
budżetu obywatelskiego w mieście Kwidzynie, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Załącznik nr 2 wprowadzony Zarządzeniem nr 232/2016 z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie harmonogramu 
wdrażania Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego oraz składu i zakresu obowiązków Zespołu do spraw 
Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


